Item, lego Eidem conventui, ad yEoruirr
pietantiam, ut ipsi prent pro anima'inea/tres.;
solidos quatuor denarios. . . . -., - IA. ^ .I

Item, lego fabricaa Ecclesis3_ S.. Fetri .in
OrienteVirginti denarios. ... .'¦ : . !.

THE LAST WILL AND TESTAMENT OF THOMAS
ELKYSS, OF OXFORD, FREEMASON. \

Item, lego ' ad reparationem communis
viae in parochia S. Marias Magdalenae Extra
portam borealem Viginti denarios. ; "

Item, lego Wilhelmo apprenticio mep
meam secundam blodiam togam, togam
meam stragulatam, meliorem diploidem
meam, et alia instruments cum pecimiis,'
sicut fit mentio in indentura suse appren-'
ticietatis. ¦ ' . • .'i - -• ¦'

¦¦'¦¦
Item, volo quod tenementum meum cuin

omnibus terris et pertinentiis:] suis.- . in;
Beryntone in comitate . GlocestriensiEYea?,
dentur per meos Executores,. et. quod fratres.
Hospitalis S. Mariae Magdalente inhundred^
de Dodestone prope Glocestriam Epercipiant,
inde de pecunia recepta, ad fabricam Ec-'
elesise corum, quadraginta solidos ; et quod
Katerina uxor mea percipiat residuum quod-
cunque dictaa pecuniae ad usum suum Et filii.
nostri.

Item, do et lego reversionem tenement!
mei in vico de " Oatstrete," situati '' inter'

®m %,xz\\nh$xml Maxutx. ''

* Sancti is inserted by mistake between' fratrum
and Augustmcnsiumin the MS. ' . . • • ' .-'

tenementum Abbatis de Oseney, Ex parte
Australi, Et tenementum Johannis Arun-
delle, clerici, Exparteboreali, post decessum
.Katerinre uxoris mesa, Johanni filio meo,
habendum et tenedum praedicto Johanni et
haeredibus de corpore suo legitime procrea-
tis, de capitalibus dominis feodi ilhuis pro
servitio inde debitis et de jure consuetis ; et,
pro defectu hreredum de corpore suo legitime
procreatorum, volo quod prcedictum tene-
mentum cum suis pertinentiis vendatur per
meos Executores, si superstites tfuerint,
vel per Executores ipsius Katerinse vol
Johannis, qiu dutius vixerit, etpecrmiainde
percepta pro anima mea et pro animahus
ipsorum et onmium fidelium defimctorum
fidelitex et plenarie distribuatur in missas
et aliss pios usus. Eesiduum vero omnium
bonorum meorum do et lego Katerinse
uxori meae, Johanni Cleve, et Georgio
Skydmore, ut ipsi inde ordinent et dis-
ponant pro salute animse mese pront eis
videbitur melius faciendum, et eosdem
E-aterinam, Johannem, et Georgium ordino,
facio, et constituo meos executores per pra>
sentes, ut prasens testamentum meum
fideliter exequantur et compleant cum ef-
fectu ; et lego cuilibet eorum pro lahore suo
tres solidos quatuor denarios ; et Magis-
trum W. Bede, vicarium Magdalenas, con-
stituo eorum supervisorem, cui lego etiam
tres solidos et quatuor denarios pro labore
suo. In cujus extremae mesa voluntatis
testimoMum prfesenti testamento meo si-
gillum meum apposui, his testibus, Eicardo
Spragot, Majore vilte Oxonia?, Eoberto,
Walforde, Thoma Whithik, Johanne Fitz-
Aleyne,J Eoberto atte-Wode, " alderman "
Olivero Urry, altero balhvo, Johanne Dolle,
David Penkayer, et aliis. Datum Omnias,
die et anno expressat is.